
Verksjurist till Rymdstyrelsen med placering vid Staben
Stabsavdelningen

Verksjurist till Rymdstyrelsen med placering vid Staben vid Rymdstyrelsen, dnr 2022-00043. Sista 
ansökningsdag 2022-03-31. 

Vi söker dig som är en erfaren och kunnig jurist med gedigen erfarenhet inom förvaltningsrätt eller 
utredningsarbete vid statlig myndighet. 

Lockas du av att arbeta i en förvaltningsmyndighet som präglas av såväl expertkunnande som 
internationellt samarbete? Då kan detta vara tjänsten för dig.

Vi söker nu en erfaren jurist med ansvar för juridiska frågor vid myndighetens stab. Staben består av 
stabschefen och 10 medarbetare. På myndigheten arbetar idag 25 medarbetare.

Arbetsuppgifter

Du kommer att ansvara för:

• Ge kvalificerat rättsligt stöd och rådgivning till chefer och medarbetare på Rymdstyrelsen i de
verksjuridiska frågor som typiskt sett förekommer på en myndighet.
• Frågor som rör bland annat förvaltningsrätt, upphandling, offentlighet och sekretess, dataskydd,
avtalsrätt och andra rättsliga frågor som aktualiseras i myndighetens verksamhet.
• Handläggning och samordning av myndighetens tillståndshantering av rymdverksamhet och kontroll
av sådan verksamhet.
• Statsstödsfrågor på myndigheten, efterlevnad av myndighetens s.k. stödordning (förordning
(2020:1015) om statligt stöd till forskning och utveckling inom rymdområdet) samt utveckling av
tillämpning och rutiner för området.
• Att vidareutveckla Rymdstyrelsens juridiska funktion.

I arbetet ingår också att ta fram, granska och kvalitetssäkra rutiner, styrande dokument, beslut och avtal
och genomföra rättsutredningar. Du utvecklar myndighetens interna regler och rutiner samt bereder
remissvar. Vidare arbetar du med att ta fram och genomför utbildningar i juridiska frågor.

Du deltar i relevanta externa nätverk samt bistår med juridisk sakkunskap i utrednings- och
utvecklingsprojekt inom myndigheten. Du bidrar till myndighetens informationsarbete och deltar i
myndighetsarbete som årsredovisning och verksamhetsplanering.

Du har ett nära samarbete med säkerhetsansvarig handläggare som är Rymdstyrelsens dataskyddsombud
samt med myndighetens jurist med ansvar för internationella relationer och avtal. Som medarbetare i
staben rapporterar du till stabschefen.

Kvalifikationer

Du har: 

• Jur. kand. eller juristexamen.
• Flerårig erfarenhet av arbete med förvaltningsrätt eller juridiskt utredningsarbete på statlig
myndighet.
• Mycket god förmåga att uttrycka dig på svenska och engelska i tal och skrift.

 Meriterande:

• Notariemeritering.
• Erfarenhet av arbete med tillstånds- och tillsynsverksamhet i den svenska statsförvaltningen.
• Erfarenhet av EU:s statsstödsregelverk och dess tillämpning.



Personliga egenskaper 
För att kunna utföra uppgifterna som verksjurist på Rymdstyrelsen behöver du ha förmåga att kunna 
arbeta systematiskt, självständigt och resultatinriktat. Du har förmåga att ta initiativ och prioritera. Du 
uppskattar att få dela med dig av dina kunskaper och har mycket god förmåga att samarbeta med såväl 
kollegor som med våra externa samarbetsparter och är duktig på att skapa och upprätthålla goda 
samarbeten.  

Du har mycket god förmåga att se lösningar och förklara dem liksom att analysera och strukturera 
komplicerade problem. Som person har du en hög integritet och är trygg, ansvarstagande och noggrann. 
Du respekterar den statliga värdegrunden och har förmåga att agera som en god företrädare för 
myndigheten. 

Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet. 

Säkerhetsprövning med registerkontroll enligt säkerhetsskyddslagen (2018:585) genomförs innan 
beslut om anställning fattas. Tjänsten kräver svenskt medborgarskap.

Anställningsvillkor

Anställningen är en tillsvidareanställning på heltid med tillträde snarast möjligt. Sex månaders 
provanställning kommer att tillämpas. Resor förekommer i tjänsten, både nationellt och internationellt. 
Tjänsten är placerad i Solna. 

Kontakta oss:

Sofia Strand, avdelningschef, Stab, tel: 08-40 90 77 94

Tobias Edman, Saco-S, tel: 08-40 90 77 80

ST-medlemmar representeras hos oss för närvarande centralt av ST-förbundet tel: 0771-55 54 44. Sacos 
företrädare kan också kontaktas om frågor som rör lokala förhållanden, även av medlemmar ur andra 
fackförbund.

Ansökan
Välkommen med din ansökan innehållande ett personligt brev och CV. I ditt personliga brev och CV 
vill vi att du beskriver på vilket sätt du uppfyller våra efterfrågade krav och meriter. Du söker 
tjänsten genom vårt rekryteringsstöd. Märk din ansökan med ärendenummer 2022-00043. Vi vill ha din 
ansökan senast den 31 mars 2022.

Om Rymdstyrelsen 
Rymdstyrelsen är en expertmyndighet under Utbildningsdepartementet med ansvar för statligt 
finansierad nationell och internationell rymdverksamhet i Sverige vad gäller forskning och utveckling. 
Rymdstyrelsen är Sveriges kontaktorgan för internationellt rymdsamarbete. I Rymdstyrelsens uppdrag 
ingår också att inspirera unga att studera naturvetenskap och teknik. I betänkandet En ny rymdlag, SOU 
2021:91, presenteras en översyn av nuvarande rymdlagstiftning och förslag på en ny reglering av 
rymdverksamheten. Betänkandet innehåller bland annat förslag på ett utökat tillstånds- och 
tillsynsuppdrag för Rymdstyrelsen gällande rymdverksamhet. Läs mer om oss på www.rymdstyrelsen.se.

Vi har tagit ställning till rekryteringskanaler och marknadsföring inför denna rekrytering och undanber 
oss därför erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp.

Anställningsform Tillsvidareanställning
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